
- 1 - 

入 札 結 果 

 １． 件  名  運転廃棄物等（北海道）の外部処理委託（２０１９年度） 

 

２． 発注方法   一般競争入札 

 

３． 入 札 日  平成３１年３月１２日  

開 札 日   平成３１年３月１３日 

  

４． 落 札 者  当初施設分     エコシステム秋田株式会社 

増設施設分     赤城鉱油株式会社 

 ５．落札単価    

【当初施設分】              

 区分１『ＰＣＢ汚染物（廃廃プラ類）・ＰＣＢ処理物（含浸物）』 

       処分費     ￥５８１円／プラ容器（消費税抜き） 

         収集運搬費   ￥２６５，０００円／回（消費税抜き） 

区分２『ＰＣＢ汚染物（汚泥）』 

       処分費     ￥１，４８５円／プラ容器（消費税抜き） 

       収集運搬費   ￥２６５，０００円／回（消費税抜き）  

【増設施設分】                 

    『ＰＣＢ処理物（１００Ｌドラム入り）』 

       処分費     ￥１４，４００円／ドラム缶（消費税抜き） 

     『ＰＣＢ処理物（２００Ｌドラム入り）』 

      処分費     ￥２２，３００円／ドラム缶（消費税抜き） 

『収集運搬費』   ￥２１６，０００円／回（消費税抜き） 

 

６． 契約期間   ２０１９年４月１日～２０２０年３月３１日 


